СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Гостицкое сельское поселение

 Сланцевского муниципального района

Ленинградской области

(второго созыва)

РЕШЕНИЕ

28.02.2011                                                                                                        № 105
О     примерном    Перечне     вопросов,     выносимых

на     рассмотрение    совета    депутатов    Гостицкого

сельского поселения   Сланцевского муниципального

района Ленинградской области  в  2011 году
            Совет депутатов муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Утвердить примерный  перечень вопросов, выносимых на рассмотрение совета депутатов муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области в 2011 году согласно приложению.

Глава муниципального образования:                                                   А.В. Ильин
                                                                             УТВЕРЖДЁН
                                                                                                   Решением совета депутатов

                                                                                                      муниципального образования

Гостицкое сельское поселение

                                                                                                      от 28.02.2011                 №  105
                                                                          (приложение)

ПРИМЕРНЫЙ   ПЕРЕЧЕНЬ

вопросов, выносимых на рассмотрение совета депутатов

Гостицкого сельского поселения в  2011 году
	№№
	Вопросы
	Месяц рассмотрения
	Ответственный за подготовку

	1.
	Отчёт главы поселения и главы администрации поселения о результатах их деятельности за 2010 год
	ЯНВАРЬ
	Глава поселения
Ильин А.В.
Глава администрации

Саитгареев Р.М.

	2.
	Об утверждении Положения об администрации муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области (в новой редакции)
	ФЕВРАЛЬ
	Комиссия по социально-экономическому развитию
Ведущий специалист Сусаенок О.Н.

	3.
	Об утверждении методики определения годовой арендной платы за нежилые помещения на территории Гостицкого сельского поселения

	Комиссия по бюджету, налогам и тарифам

Специалист 2 категории Григорьева Н.М.

	4.
	Об утверждении среднедушевого дохода, дающего право на получение меры муниципальной социальной поддержки в отопительный период с января по апрель 2011 года

	Комиссия по бюджету, налогам и тарифам

Специалист 1категории Васильева С.О.

	5.
	Об установлении стоимости входного билета на дискотеку в Дом культуры посёлка Сельхозтехника

	Комиссия по бюджету, налогам и тарифам

Директор ДК

Гуз Н.А.

	6.
	О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов от 21.12.2010 № 93 «О бюджете муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2011 год»

	Комиссия по бюджету, налогам и тарифам

Ведущий специалист – главный бухгалтер

Королёва Т.Б.

	7.
	Об утверждении порядка определения размера арендной платы, порядка, условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков на территории Гостицкого сельского поселения

	Комиссия по бюджету, налогам и тарифам

Специалист 2 категории Григорьева Н.М.

	8.
	Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Гостикого сельского поселения на 2011 год

	Комиссия по бюджету, налогам и тарифам

Заместитель главы администрации Егоров Г.А.

	9.
	О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области
	МАРТ
	Глава полселения Ильин А.В.

Ведущий специалист Сусаенок О.Н.

	10.
	О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов от 21.12.2010 № 93 «О бюджете муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2011 год» (с изменениями и дополнениями)

	Комиссия по бюджету, налогам и тарифам

Ведущий специалист – главный бухгалтер

Королёва Т.Б.

	11.
	Об итогах проведения отопительного сезона 2010/2011 г.г.
	АПРЕЛЬ
	Комиссия по бюджету, налогам и тарифам

Заместитель главы администрации Егоров Г.А.

	12.
	О плане работ по благоустройству территории Гостицкого сельского поселения в 2011 году

	Комиссия по социально-экономическому развитию
Специалист 2 категории Григорьева Н.М.

	13.
	Об утверждении отчёта об исполнении бюджета Гостицкого сельского поселения за 2010 год
	МАЙ
	Комиссия по бюджету, налогам и тарифам

Ведущий специалист – главный бухгалтер

Королёва Т.Б.

	14.
	Об итогах исполнения бюджета Гостицкого сельского поселения за 1-ый квартал 2011 года

	Комиссия по бюджету, налогам и тарифам

Ведущий специалист – главный бухгалтер

Королёва Т.Б.

	15.
	О ходе выполнения Программы энергосбережения и повышения энергоэффективности в сфере коммунального хозяйства, в жилищной сфере, в бюджетной сфере на 2010 – 2012 г.г.;

	Комиссия по социальному и экономическому развитию

Специалист 1 категории Васильева С.О.

	16.
	О состоянии пожарной безопасности на территории Гостицкого сельского поселения и ходе выполнения целевой Программы по пожарной безопасности на 2008 -2012 г.г.;

	ИЮНЬ
	Комиссия по социальному и экономическому развитию

Заместитель главы администрации Егоров Г.А.

	17.
	О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов от 21.12.2010 № 93 «О бюджете муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2011 год» (с изменениями и дополнениями)

	Комиссия по бюджету, налогам и тарифам

Ведущий специалист – главный бухгалтер

Королёва Т.Б.

	18.
	Об итогах исполнения бюджета Гостицкого сельского поселения за 1-е полугодие 2011 года
	АВГУСТ
	Комиссия по бюджету, налогам и тарифам

Ведущий специалист – главный бухгалтер Королёва Т.Б.

	19.
	О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов от 21.12.2010 № 93 «О бюджете муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2011 год» (с изменениями и дополнениями)

	Комиссия по бюджету, налогам и тарифам

Ведущий специалист – главный бухгалтер

Королёва Т.Б.

	20.
	О готовности Гостицкого сельского поселения к работе в зимних условиях 2011 -2012 г.г.

	Генеральный директор Управляющей компании «ГУЖК» Фаренюк С.Ю.

Глава администрации Саитгареев Р.М.

	21.
	О мерах, принимаемых администрацией Гостицкого сельского поселения по противодействию коррупции в органах местного самоуправления Гостицкого сельского поселения
	СЕНТЯБРЬ
	Ведущий специалист Сусаенок

	22.
	О работе участкового уполномоченного Сланцевского ОВД по профилактике правонарушений на территории Гостицкого сельского поселения

	Специалист 2 категории Григорьева Н.М.

	23.
	О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов от 21.12.2010 № 93 «О бюджете муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2011 год» (с изменениями и дополнениями)
	ОКТЯБРЬ
	Комиссия по бюджету, налогам и тарифам

Ведущий специалист – главный бухгалтер

Королёва Т.Б.

	24
	Об итогах выполнения муниципальных адресных программ «Капитальный ремонт многоквартирных жилых домов, расположенных на территории Гостицкого сельского поселения, в 2011 году» и «Установка коллективных (общедомовых) приборов учёта потребления коммунальных ресурсов по многоквартирным домам, расположенным на территории Гостицкого сельского поселения, в 2011 году»

	Комиссия по бюджету, налогам и тарифам

 Специалист  1 категории Васильева С.О.

	25.
	Об ходе выполнения плана работ по благоустройству территории Гостицкого сельского поселения в 2011 году

	Комиссия по социально-экономическому развитию
Специалист 2 категории Григорьева Н.М.

	26.
	Об итогах исполнения бюджета Гостицкого сельского поселения за 9 месяцев 2011 года
	НОЯБРЬ
	Комиссия по бюджету, налогам и тарифам

Ведущий специалист – главный бухгалтер Королёва Т.Б.

	27.
	О рассмотрении проекта бюджета муниципального образования Гостицкое сельское поселение на 2012 год

	Комиссия по бюджету, налогам и тарифам

Ведущий специалист – главный бухгалтер Королёва Т.Б.

	28.
	О передаче полномочий по решению вопросов местного значения в части формирования, исполнения и контроля за исполнением данного бюджета

	Ведущий специалист – главный бухгалтер Королёва Т.Б.

	29.
	О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов от 21.12.2010 № 93 «О бюджете муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2011 год» (с изменениями и дополнениями)

	Комиссия по бюджету, налогам и тарифам

Ведущий специалист – главный бухгалтер

Королёва Т.Б.

	30.
	О бюджете муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района на 2012 год
	ДЕКАБРЬ
	Комиссия по бюджету, налогам и тарифам

Ведущий специалист – главный бухгалтер Королёва Т.Б.

	31.
	О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов от 21.12.2010 № 93 «О бюджете муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2011 год» (с изменениями и дополнениями)

	Комиссия по бюджету, налогам и тарифам

Ведущий специалист – главный бухгалтер

Королёва Т.Б.

	32.
	О предоставлении льгот отдельным категориям налогоплательщиков на территории Гостицкого сельского поселения на 2012 год

	Специалист 2 категории Григорьева Н.М.